Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports)
10 mm violet/blanc
Référence du produit: L-HP-10-VT/WT
Acrylique laminé bicolore
Support adhésif solide
Options de couleur
Résiste aux UV
Haute qualité

Étiquette -
demi-panneau
Oui 0,8 mm 15 mm 225 mm
L-
HP-44-aa/bb*
Étiquette -
demi-panneau
Oui 0,8 mm 44 mm 225 mm
                       Page 2/4 This data sheet was generated at 9:27am 16th July 2025 and is subject to change at any time.
Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports)
10 mm violet/blanc
Référence du produit: L-HP-10-VT/WT
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
L-HP-10-BK/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm noir/blanc
L-HP-10-BL/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm bleu/blanc
L-HP-10-GN/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm vert/blanc
L-HP-10-OR/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm orange/blanc
L-HP-10-RD/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm rouge/noir
L-HP-10-RD/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm rouge/blanc
L-HP-10-SR/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm argenté/noir
L-HP-10-VT/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm violet/blanc
L-HP-10-WT/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm blanc/noir
L-HP-10-YW/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 10 mm jaune/noir
L-HP-15-BK/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm noir/blanc
L-HP-15-BL/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm bleu/blanc
L-HP-15-GN/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm vert/blanc
L-HP-15-OR/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm orange/blanc
L-HP-15-RD/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm rouge/noir
L-HP-15-RD/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm rouge/blanc
L-HP-15-SR/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm argenté/noir
L-HP-15-VT/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm violet/blanc
L-HP-15-WT/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm blanc/noir
L-HP-15-YW/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm jaune/noir
L-HP-44-BK/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm noir/blanc
L-HP-44-BL/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm bleu/blanc
L-HP-44-GN/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm vert/blanc
L-HP-44-OR/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm orange/blanc
L-HP-44-RD/BK Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm rouge/noir
L-HP-44-RD/WT Étiquette de masquage moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm rouge/blanc
L-HP-44-SR/BK Étiquette de masquage moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm
argenté/noir
L-HP-44-VT/WT Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports) 15 mm violet/blanc
L-HP-44-WT/BK Étiquette de masquage moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm blanc/noir
L-HP-44-YW/BK Étiquette de masquage moitié de panneau Excel (24 ports) 44 mm jaune/noir
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 9:27am 16th July 2025 and is subject to change at any time.
Étiquette moitié de panneau Excel (24 ports)
10 mm violet/blanc